Historiam Dominae *Lane* congeneneram
notavi in *Phisiologie nostræ*, lib. 3. cap.
xi. Verū nimius Lectori videret, si
recenserem singulas Historias quas obser-
vavi hue spectantes, quæ penè innumeræ
sunt.

sunt. Plures autem ejusmodi, posthac
Graphicè descriptas inveniet Lector sub
Titulo Febris *Σινεχίας*, ac Rheumaticæ
comprehensas.

Historia XXIII.

Dominus *Dan Tinctor Sericorum*, ha-
bitans in vico dicto *Noble-street*, Vir qua-
dragarius, à Frigore frequenter fulcep-
to, demùn Mensis *Maii* die 7^o. 1690
ac sì à Toxicō quodam sumpto Venena-
tus, vehementē *Ægritudine*, immāni Vo-
mitione ac Dejectione, Torminibus im-
menis, ac universali *Rheumatismo*, sive
Spasmis totum Corporis habitum cruci-
antibus illicē corripiebatur, Cutis rube-
dine intensā ubique perfundebatur, Urina
erat non tantū rubra sed etiam con-
tentis saturata; Paroxysmus ferè ad ho-
ras x durabat, atque tandem Sudore co-
pioso exceptus finiebatur, utat absque
evidenti quoquācūque Algore, Horrore,
Oscitatione, ceterisque Febris Intermit-
tēntis Symptomatis usitatis invasisset.
Die nono, eadē fere horā diei, inexpecta-
tō recrudescebat Morbus, cum prioribus
Symptomatis adeò vehementibus ut illicē
sele animam expiraturum fore crederet
Eger, inācūque me protinus advocari jus-
sit. Ad Spirituum explosionem nimiam
com-

Febris In-
termittens
sub latu.
Febris
Scarlatina
ac Cholera
Morbi de-
litifantes.

compescendam, ac dolorem vehementem inde auctum leniendum 3x. Sanguinis è Cubito mox detrahendas curavi; Atque deinde *Bolum* sequentem ad Sudores ciendos exhibendum (quo citius præfens Paroxysmus finiretur) una cum *Julapio* temperato, de quo post *Bolum*, atque etiam ad libitum *Coch.* iv. vel v. sumeret, & ut, durante Paroxysmo, à cerevisia absinueret, contentus *Aqua Puli*, *Decotto Albo*, &c. R *Itheriac.* *Androm.* 3β. *Pulu.* è *Chel. Cancer.* comp. àā ēj. *Syr. Caryoph.* q. s. *M. F. Bolus.* R *Aqu. Meliss. Ceras. nigr.* àā 3iv. *Epidem. Cinnam. Hord.* 3ij. *Paon.* comp. 3β. *Marg. præparat.* 3β. *Sacch. alb.* 3v. *M. F. Julapium.* Jussi etiam *Corticem* magis vegetum à *Pharmacopeio* parandum, atque ut *Äger* in ejus usu, durante Paroxysmorum intervallo, diligenter p̄fisteret ut prius. *Maii* vero 13. à Paroxysmis prorsus liberabatur, atque planè convaluit, ut ob negligētam repetitionem *Corticis*, quam præscriperam, post duas hebdomadas, recrudescēte Febre Intermittente, licet non ita diris Symptomatis stipata, probè fenserit se se penas hujus negligētiae jure merito dedisse. Repetito autem deinde *Cursu Corticus* bis tērve, post debita intervalla, firmam valetudinem recuperavit, & cā adhuc (quantum ego scio) utitur.